TRƯỜNG ĐH CÔNG THƯƠNG TP. HCM

KHOA NGOẠI NGỮ

          Số: 100/TB – KNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v: Giới thiệu Nhân sự Liên Chi Đoàn Khoa Ngoại ngữ

            Căn cứ vào tình hình thực tế tại Khoa Ngoại ngữ, năng lực cá nhân và định hướng

phát triển của Liên Chi Đoàn Khoa Ngoại ngữ, Ban chủ nhiệm Khoa xin thông báo đến

toàn thể đoàn viên Khoa Ngoại ngữ về việc giới thiệu nhân sự mới như sau:

Nhân sự được giới thiệu:

• Họ và tên: Nguyễn Thảo My

• Mã số sinh viên: 2029210410

• Lớp: 12DHAV2

Để tham gia Ban chấp hành Liên Chi Đoàn Khoa Ngoại ngữ với chức vụ: Ủy viên thường

trực Liên Chi Đoàn Khoa Ngoại ngữ kể từ ngày 01/04/2024 để chuẩn bị công tác nhân

sự giới thiệu vào Ban chấp hành Liên Chi Đoàn được tổ chức vào tháng  05/2024.

Sinh viên Nguyễn Thảo My sẽ hỗ trợ Đồng chí Bí thư Liên Chi Đoàn Ngô Đức Huy

thực hiện các nhiệm vụ của Bí thư với tinh thần trách nhiệm cao nhất, góp phần vào sự

phát triển chung Đoàn Khoa Ngoại ngữ nói riêng và Đoàn trường Công Thương Thành phố

Hồ Chí Minh nói chung.

Trên đây là thông báo về việc giới thiệu nhân sự mới cho Liên Chi Đoàn Khoa

Ngoại ngữ. Đề nghị các Chi đoàn trực thuộc Khoa, cá nhân và các đơn vị liên quan triển

khai thực hiện.

Trân trọng./

Nơi nhận:                                                                                           Khoa Ngoại Ngữ

- Đ/c Ngô Đức Huy, Nguyễn Thảo My;

- Các Chi đoàn Khoa NN;

- Lưu: VP.KNN, Web K.NN.

Trần Tín Nghị